令和３年５月７日

 各  位

公益財団法人広島原爆障害対策協議会

     会 長  松 村  誠

第６１回原子爆弾後障害研究会開催のご案内について

謹啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から、本会の運営につき

ましては御高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、第６１回原子爆弾後障害研究会は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、Web

開催いたします。御多忙中恐縮ですが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。   敬具

記

１ 日  時  令和３年６月６日（日） １０時～１２時

２ 開催方法  Web 開催（Zoom ウェビナー）

３ プログラム

   シンポジウム 「これからの原爆後障害研究」

座 長：広島大学原爆放射線医科学研究所
ゲノム障害病理研究分野教授      東  幸 仁

シンポジスト

① 放射線影響研究所分子生物科学部部長   野田 朝男

② 広島大学原爆放射線医科学研究所
                  放射線災害医療開発研究分野教授 廣橋 伸之

③  長崎大学原爆後障害医療研究所
      放射線災害医療学研究分野教授 光武 範吏

特別講演 「これまでの原爆後障害研究とこれから」

       座 長：広島大学副学長            神谷 研二

      演 者：広島大学名誉教授           鎌田 七男

４ 申込方法（事前登録）

「公益財団法人広島原爆障害対策協議会」ホームページの「News」欄の

「第 61 回原子爆弾後障害研究会開催のお知らせ」内の URL からお申込みください。

   なお、抄録集は開催日 1 週間前までにホームページの「News」欄に掲載します。

下記ＵＲＬからお申し込みいただけます。

     【ＵＲＬ】 https://zoom.us/webinar/register/WN_PyuT6qqNRX2BdFCCDPdwkg

※このご案内は、団体代表者又は施設長様宛てにお送りしております。

   誠に恐縮ではございますが、その他関係各位にもお知らせいただけましたら幸いに存じます。

お問合せ先 公益財団法人広島原爆障害対策協議会 総務課

〒730-0052 広島市中区千田町３丁目８番６号

TEL：082-243-2451    FAX：082-241-0414

e-mail ： ｋｏｓｈｏｇａｉ＠ｇｅｎｔａｉｋｙｏ.ｏｒ. ｊｐ